PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2019                                                                                                                    № 170
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
29.08.2019
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 29.08.2019:
1. Утверждение повестки дня.
2. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги от 12.12.2018 № 276 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

3. О внесении изменений в постановление Городской Думы г. Калуги от 12.10.2005 № 185 «Об утверждении Положения о порядке определения части прибыли, перечисляемой в бюджет муниципального образования «Город Калуга» муниципальными унитарными предприятиями по результатам хозяйственной деятельности».
4. Об участии в межмуниципальном сотрудничестве путем заключения Соглашения о сотрудничестве между Городской Управой города Калуги и Международной ассоциацией «Породненные города».
5. Об утверждении начального (максимального) размера платы за содержание жилого помещения для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.
6. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.
7. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.
8. О согласовании крупной сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.
9. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 28.09.2011 № 185 «Об утверждении Положения об аппарате Городской Думы города Калуги».
Час контроля.
1. Информация о состоянии законности и практике прокурорского надзора на территории города Калуги в первом полугодии 2019 года.
2. Информация о ходе реализации Приоритетного проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» и муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Город Калуга».
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                  А.Г. Иванов
PAGE